数据信息页
BIT E6.3Z 0.6X3.5X70 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尾部为1/4" 外六角形（E6.3，DIN3126），直接卡入。
一字螺丝刀刀头 （DIN 5264）
通用订货数据
版本 螺丝刀配件, 刀片宽度(B): 3.5 mm, 刀片长度: 70
mm, 刀片厚度 (A): 0.6 mm
订货号 2749100000
类型 BIT E6.3Z 0.6X3.5X70
GTIN (EAN) 4050118895407
数量 5 items
编制日期 22.01.2026 06:09:56 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
BIT E6.3Z 0.6X3.5X70 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
宽度 70 mm 宽度 (英寸) 2.7559 inch
净重 9 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
PW6 技术数据
物品描述 带导向头的刀头
螺丝刀
刀片宽度(B) 3.5 mm 刀片厚度 (A) 0.6 mm
形状 E 6.3 DIN 3126, 带栓塞, 槽 刀片长度 70 mm
分类
ETIM 8.0 EC003864 ETIM 9.0 EC003864
ETIM 10.0 EC003864 ECLASS 14.0 21-04-42-04
ECLASS 15.0 21-04-42-04
编制日期 22.01.2026 06:09:56 MEZ
目录日期 / 图纸 2